
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

الحمزة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

372

1

2

3

4

5

6

7

8

161813720001

161813720002

161813720003

161813720004

161813720005

161813720006

161813720007

161813720008

بدر جبير جاسم ضاحي

حسين عبد علي نايف مرهج

حيدر رياض نعيم ضياع

ضاري كتاب حمد صعيجر

عبد الله حسين عبد الله عاصي

عقيل مسلم نعيم جاسم

علي باسم عجيل فنجان

علي حامد جبير جاسم

81

84

82

84

88

65

64

83

79

81

75

85

85

63

72

72

59

66

60

59

65

58

62

68

70

84

58

70

74

59

51

69

50

62

53

82

74

52

59

63

63

75

66

81

74

52

51

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

402

452

394

461

460

349

359

423

67

75.33

65.67

76.83

76.67

58.17

59.83

70.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
89

92

98

89

100

72

69

96

90

95

86

97

94

70

84

82

58

69

66

60

78

63

76

83

70

75

51

70

86

61

54

66

28

54

52

86

74

52

65

61

58

80

71

83

74

53

47

71

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

465

424

485

506

371

0

459

0

77.5

70.67

80.83

84.33

61.83

0

76.5

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

75

65

78

75

58

59

69

68

67

63

73

76

56

60

61

60

62

53

58

52

53

48

53

70

92

64

70

61

56

47

72

61

70

54

77

74

52

53

65

67

69

60

79

74

51

55

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

398

435

359

435

412

326

0

384

66.33

72.5

59.83

72.5

68.67

54.33

0

64
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9

10

11

12

13

14

15

16

161813720009

161813720010

161813720011

161813720012

161823720013

161823720014

161823720015

161823720016

علي حسين نعمه مليح

محمد ضيف محمد كامل

مرتضى رسول عطيه لفلوف

ناصر شاكر مداعي خلاوي 

ازهار كاظم لافي  محمد

ايات كاظم لافي  محمد

بشائر حامد غافل والي

بنين رويح كامل كزار

93

83

87

95

94

95

97

89

81

74

69

94

85

83

97

85

73

69

71

77

71

72

84

71

84

64

75

88

68

61

88

78

74

73

63

98

70

74

90

69

78

70

70

92

84

86

93

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

483

433

435

544

472

471

549

472

80.5

72.17

72.5

90.67

78.67

78.5

91.5

78.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

94

95

100

98

98

100

100

93

93

81

74

97

95

91

100

90

79

82

86

82

82

84

88

76

78

56

77

82

66

58

80

74

72

80

68

98

70

78

84

64

79

76

70

92

98

90

92

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

495

470

475

549

509

501

544

485

82.5

78.33

79.17

91.5

84.83

83.5

90.67

80.83

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

91

70

73

92

89

89

93

85

69

67

63

90

75

75

93

79

66

55

55

71

60

60

80

66

89

71

73

94

70

64

96

81

75

65

58

97

70

70

96

73

77

64

69

92

69

82

93

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

467

392

391

536

433

440

551

456

77.83

65.33

65.17

89.33

72.17

73.33

91.83

76
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17

18

19

20

21

22

23

24

161823720017

161823720018

161823720019

161823720020

161823720021

161823720022

161823720023

161823720024

حوراء كامل عكله عباس

رحاب سعود حسابه زغير

زهره ناهي خويط راضي

زينب محمد نعمه مليح

غدير جادر شنيخر نشينش

فاطمه عويد صكر حسين

نسرين سلمان عطيه لفلوف

نور جادر شنيخر نشينش

72

85

98

87

91

89

95

91

67

78

94

73

83

70

84

83

52

67

85

61

60

64

68

71

58

72

92

71

62

61

65

74

58

61

99

69

69

73

84

63

55

68

90

68

78

73

82

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

362

431

558

429

443

430

478

459

60.33

71.83

93

71.5

73.83

71.67

79.67

76.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

83

91

100

100

97

96

99

99

73

81

98

76

91

72

88

90

50

74

92

60

63

70

79

78

64

72

87

65

68

52

68

72

55

62

100

74

78

74

86

66

56

66

90

62

84

75

87

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

381

446

567

437

481

439

507

494

63.5

74.33

94.5

72.83

80.17

73.17

84.5

82.33

الخضرمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

78

95

74

84

81

91

82

60

74

89

70

74

67

79

75

53

60

77

62

56

57

57

64

52

72

97

76

56

69

61

75

60

59

97

63

59

72

81

60

54

69

90

74

71

70

77

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

340

412

545

419

400

416

446

420

56.67

68.67

90.83

69.83

66.67

69.33

74.33

70
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النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الخضرمختلط

24

المشاركون

24

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية24

2424231

 91.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

24242220
 95.83% 0


