

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

372 اسم المدرسة الحمزة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	66.33	398	67	61	70	60	68	72	السعي		161813720001	1
	مكمل	0	0	58	28	70	58	90	89	الامتحان النهائي	جاسم ضاحي	بدر جبیر	
قرار	ناجح	67	402	63	<u>50</u>	70	59	79	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.5	435	69	70	92	62	67	75	السعي		161813720002	2
	ناجح	77.5	465	80	54	75	69	95	92	الامتحان النهائي	علي نايف مر هج	حسين عبد	
	ناجح	75.33	452	75	62	84	66	81	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.83	359	60	54	64	53	63	65	السعي		161813720003	3
	ناجح	70.67	424	71	52	51	66	86	98	الامتحان النهائي	س نعيم ضياع	حيدر ريام	
	ناجح	65.67	394	66	53	58	60	75	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.5	435	79	77	70	58	73	78	السعي		161813720004	4
	ناجح	80.83	485	83	86	70	60	97	89	الامتحان النهائي	ضاري كتاب حمد صعيجر		
	ناجح	76.83	461	81	82	70	59	85	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.67	412	74	74	61	52	76	75	السعي		161813720005	5
	ناجح	84.33	506	74	74	86	78	94	100	الامتحان النهائي	ن عبد الله عاصبي	عبد الله حسير	
	ناجح	76.67	460	74	74	74	65	85	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	54.33	326	51	52	56	53	56	58	السعي		161813720006	6
	ناجح	61.83	371	53	52	61	63	70	72	الامتحان النهائي	ىلم نعيم جاسم	عقیل مس	
	ناجح	58.17	349	52	52	59	58	63	65	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	55	53	47	48	60	59	السعي		161813720007	7
	مكمل	0	0	47	65	54	76	84	69	الامتحان النهائي	م عجيل فنجان	علي باسد	
	ناجح	59.83	359	51	59	51	62	72	64	الدرجة النهائية	·	-	
	ناجح	64	384	64	65	72	53	61	69	السعي		161813720008	8
	ناجح	76.5	459	71	61	66	83	82	96	الامتحان النهائي	د جبیر جاسم	علي حام	
	ناجح	70.5	423	68	63	69	68	72	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.5	423	68	63	69	68	72	83	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

372 اسم المدرسة الحمزة

نيجه	النت	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	77.83	467	77	75	89	66	69	91	السعي		161813720009	9
1 1	ناجح	82.5	495	79	72	78	79	93	94	الامتحان النهائي	ین نعمه ملیح	علي حس	
	ناجح	80.5	483	78	74	84	73	81	93	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.33	392	64	65	71	55	67	70	السعي		161813720010	10
	ناجح	78.33	470	76	80	56	82	81	95	الامتحان النهائي	ف محمد كامل	محمد ضية	
	ناجح	72.17	433	70	73	64	69	74	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.17	391	69	58	73	55	63	73	السعي		161813720011	11
	ناجح	79.17	475	70	68	77	86	74	100	الامتحان النهائي	ول عطيه لفلوف	مرتضی رس	
	ناجح	72.5	435	70	63	75	71	69	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.33	536	92	97	94	71	90	92	السعي		161813720012	12
	ناجح	91.5	549	92	98	82	82	97	98	الامتحان النهائي	مداعي خلاوي	ناصر شاکر	
	ناجح	90.67	544	92	98	88	77	94	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.17	433	69	70	70	60	75	89	السعي		161823720013	13
	ناجح	84.83	509	98	70	66	82	95	98	الامتحان النهائي	م لافي محمد	از هار کاظ	
	ناجح	78.67	472	84	70	68	71	85	94	الدرجة النهائية			
	ناجح	73.33	440	82	70	64	60	75	89	السعي		161823720014	14
	ناجح	83.5	501	90	78	58	84	91	100	الامتحان النهائي	, لافي محمد	ایات کاظم	
	ناجح	78.5	471	86	74	61	72	83	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	91.83	551	93	96	96	80	93	93	السعي		161823720015	15
	ناجح	90.67	544	92	84	80	88	100	100	الامتحان النهائي	مد غافل والي	بشائر حا	
	ناجح	91.5	549	93	90	88	84	97	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	76	456	72	73	81	66	79	85	السعي		161823720016	16
	ناجح	80.83	485	88	64	74	76	90	93	الامتحان النهائي	ح کامل کز ار	بنین رویع	
	ناجح	78.67	472	80	69	78	71	85	89	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

372 اسم المدرسة الحمزة

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	56.67	340	54	60	52	53	60	61	السعي		161823720017	17
	ناجح	63.5	381	56	55	64	50	73	83	الامتحان النهائي	ل عكله عباس	حوراء كآه	
	ناجح	60.33	362	55	58	58	52	67	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.67	412	69	59	72	60	74	78	السعي		161823720018	18
	ناجح	74.33	446	66	62	72	74	81	91	الامتحان النهائي	ِد حسابه زغیر	رحاب سعو	
	ناجح	71.83	431	68	61	72	67	78	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	90.83	545	90	97	97	77	89	95	السعي		161823720019	19
	ناجح	94.5	567	90	100	87	92	98	100	الامتحان النهائي	خويط راضي	ز هره ناهي	•
	ناجح	93	558	90	99	92	85	94	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.83	419	74	63	76	62	70	74	السعي		161823720020	20
	ناجح	72.83	437	62	74	65	60	76	100	الامتحان النهائي	مد نعمه ملیح	زینب مح	•
	ناجح	71.5	429	68	69	71	61	73	87	الدرجة النهائية	1		
	ناجح	66.67	400	71	59	56	56	74	84	السعي		161823720021	21
	ناجح	80.17	481	84	78	68	63	91	97	الامتحان النهائي	ِ شنیخر نشینش	غدير جادر	•
	ناجح	73.83	443	78	69	62	60	83	91	الدرجة النهائية			
	ناجح	69.33	416	70	72	69	57	67	81	السعي		161823720022	22
	ناجح	73.17	439	75	74	52	70	72	96	الامتحان النهائي	بد صکر حسین	فاطمه عوب	'
	ناجح	71.67	430	73	73	61	64	70	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.33	446	77	81	61	57	79	91	السعي		161823720023	23
	ناجح	84.5	507	87	86	68	79	88	99	الامتحان النهائي	ان عطيه لفلوف	نسرين سلم	·
	ناجح	79.67	478	82	84	65	68	84	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	70	420	64	60	75	64	75	82	السعي		161823720024	24
	ناجح	82.33	494	89	66	72	78	90	99	الامتحان النهائي	شنيخر نشينش	نور جادر	
	ناجح	76.5	459	77	63	74	71	83	91	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الخضر

اسم المدرسة الحمزة

372

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
95.83%	0	1	23	24	24	السعي
91.67%	0	2	22	24	24	الامتحان
100%	0	0	24	24	24	النهائي

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية